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Sabancı Holding şirketlerinden ADVANSA sponsorluğunda, İpek Yolu’nu izleyerek 45 bin km’lik yürüyüşe başlayan 
İtalyan gezgin Marino Curnis, Türkiye’ye geldi. Kendini çılgın bir hayalperest olarak tanımlayan Marino Curnis, 
yolculuğunu 5 yılda tamamlayacak, İtalya’dan Japonya’ya gidip dönecek, 25 ülkeyi gezecek. 

 

İtalyan gezgin Marino Curnis, Avrupa’nın en büyük polyester üreticisi, Sabancı Holding şirketlerinden ADVANSA 
sponsorluğunda İpek Yolu’nu yürüyor. Beş yıl sürecek yolculukta, Curnis 25 ülkeyi yürüyerek geçecek, 45 bin km 
yürüyecek ve 50 milyon adım atacak. İtalya’dan Japonya’ya kadar olan yolu hem gidecek hem de dönecek. 

 

Insanlarla tanışma ve seyahat etme arzusu ile yola çıkan Curnis, 9 Ocak 2006’da yürüyüşüne başladı. Curnis, 
yolcululuğunu Marco Polo’nun İpek Yolu’nu izleyerek sürdürüyor. Avrupa’nın polyester lideri ADVANSA’nın 
sponsorluğunda macerasını gerçekleştiren Marino Curnis, 11 Mayıs Perşembe günü İstanbul’a geldi. Maceracı Curnis, 
Türkiye’nin güzelliklerini görmek için, Karadeniz’i boydan boya yürüyerek geçecek. Doğu’ya hareket etmeden önce 
tekrar İstanbul’a dönecek olan Curnis, buradan diğer ülkelere geçecek. 

 

Marino Curnis, bu zor yolculuğunda ADVANSA,’nın Avrupa’daki marka kullanım haklarına sahip olduğu Coolmax® ve 
Thermolite® kıyafetleriyle baştan aşağı donatılıyor. Curnis’in yürüyüşünü kolaylaştıran Coolmax® çorapları ayakları, 
serin ve kuru tutmanın yanı sıra muhtemel su toplamalarının riskini de azaltıyor. 

 

50 milyon adımlık yolculuk… 
Curnis, kendisini “zamanını, bu gezegeni inanılmaz çekici yapan insanların, mekanların, tatların, kokuların ve 
olayların keyfini çıkararak geçiren bir çılgın ve hayalperest” olarak tanımlıyor. Bu nedenle yolculuğunu, gittiği 
ülkelerin insanlarıyla ve kültürleriyle tanışma fırsatı verdiği için yürüyerek gerçekleştiriyor.  

 

Curnis, ailesinin İtalya’nın Bergamo kentindeki evinden ayrılarak 9 Ocak 2006’da 50 milyon adımlık yolculuğuna 
başladı. Seyahatin ilk 5 ayında 6 ülkeyi (İtalya, Avusturya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan ve Türkiye) yürüyerek 
geçiyor. Curnis, müthiş serüveni nedeniyle İtalya eski Cumhurbaşkanı Carlo Azeglio Ciampi tarafından madalya ile 
ödüllendirildi.  

 

Marino Curnis’in yolculuğu ilgili güncellenmiş bilgilere http://www.eurasiapc.com adresinde ulaşılabiliyor. Ayrıca 
serüveni SKY TV için kaydediyor. 

 

  

 

  

 

MARINO CURNIS 
Marino Curnis 7 Mayıs 1973’te İtalya’da doğdu. Seçici, karmaşık ve esrarengiz kişiliği sayesinde pek çok farklı ilgi 
alanına yöneldi. 12 yaşından bu yana şiir ve hikayeler yazıyor. Henüz yayımlanmamış 300’den fazla şiiri ve birçok 
hikayesi var. 2003’te  "Esploratore Involontario" isimli romanı yayımlandı. Curnis hem sanatsal alanda hem de 
çalışma hayatında pek çok deneyim kazandı. Ressamlık ve yazarlığın dışında müzik çalışmalarında da bulundu. Farklı 
tarzlarda yaklaşık 60 beste yaptı.   

 

Curnis, gezgin doğası nedeniyle dünya çapında yolculuklar yapıyor. Hindistan, Nepal, Almanya, İspanya-Santiago’da 

http://www.eurasiapc.com/


bin kilometre yürüdü. Fransa, Portekiz ve Kanarya Adaları’nda bulundu. Yolculuklar sayesinde temel seviyede bildiği 
Nepalce, Rusça, Almanca, Portekizce, Eski Yunanca ve Latince’nin yanı sıra iyi derecede bildiği İngilizce, İspanyolca 
ve dünyanın çeşitli halkları arasındaki iletişimi kolaylaştırmak amacı ile yaratılmış bir Esperanto dilini ilerletti. 

 

Advansa Hakkında 
Avrupa’da, Orta Doğu’da ve Afrika’da faaliyet gösteren ve % 100 hissesi Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.’ye ait olan 
ADVANSA, bölgenin en büyük Polyester Resinleri, Ara Ürünler, Filament ve Elyaf üreticisidir. ADVANSA’nın yıllık 
cirosu 920 milyon EURO’dur. Şirket İngiltere’de, Türkiye’de ve Almanya’daki fabrikalarında 2,600 kişi istihdam 
etmektedir. Merkezi Hollanda’da yer alan şirketin İngiltere’de, Türkiye’de, Almanya’da, İspanya’da ve Fransa’da satış 
büroları bulunmaktadır. 
www.ADVANSA.com 

 

Coolmax® Hakkında 
Coolmax®, kullanan kişiye confor ve ferahlık veren yüksek performanslı bir kumaştır. Avrupa'nın lider polyester 
firması olan ADVANSA, özel ADVANSA polyester elyaflarından  üretilen ve 4 veya 6 kanallı olarak tasarlanan 
Coolmax®'in Avrupa'daki marka kullanım haklarına sahiptir. Coolmax®, teri kolay buharlaşması için kumaşın iç 
kısmından dış kısmına doğru taşır.  Performans testlerinde, Coolmax® ile üretilen giyecekler 10 kat nemi hapsederek 
daha az ıslak kalmış ve pamuktan iki kat daha hızlı kurumuştur. 

 

Thermolite® Hakkında 
Thermolite® elyafı, tamamen doğadan yararlanarak tasarlanmıştır. Soğuk hava koşullarına uygun ve ağır olmayan 
ürün araştırmaları sırasında kutup ayılarından ilham alınarak, içi boş nüveli elyaflar geliştirilmiştir. Hava 
sirkülasyonuna olanak sağlayan ve nemi kolayca uzaklaştıran, yüksek yalıtım özelliğine sahip içi boş elyaflarla 
üretilen Thermolite® kumaşları, kullanıcılarını sıcak ve konforlu tutmasının yanı sıra hafif olmasından dolayı ekstra 
bir konfor sağlar. Dolayısıyla bu kumaşlar soğuk havada kullanılacak tüm kıyafetleri için idealdir.  

 

 

http://www.advansa.com/

